

第 2 章 报价一览表

项目名称： 杭州市生态环境局富阳分局应急指挥中心建设采购项目

项目编号： FYZC2022-09

序号	名称	产品品牌 (如果有)	规格型号 (或具体服务)	数量	单价 (元)	总价 (元)	服务/ 质保要求 (年限)
(一) 视频显示系统							
1	小间距曲面显示屏	海康威视	DS-D4015FI-BW F	29.77	41200	1226524	三年
2	LED 控制器	海康威视	DS-D40C08-H	11	7800	85800	三年
3	大屏综合处理器	海康威视	DS-B20-S10-A	1	42000	42000	三年
4	4K 输入板卡	海康威视	DS-6404H-U-B2 001	1	38000	38000	三年
5	输入板卡	海康威视	DS-4084H-F2 04	3	22000	66000	三年
6	输出板卡	海康威视	DS-6916UD-B20 H	2	25000	50000	三年
7	钢结构	海康威视	定制	37.37	1800	67266	三年
8	异形显示屏	海康威视	DS-D4518FI-CB M	7.6	28000	212800	三年
9	大屏控制器	海康威视	DS-C12L-0204H	1	6800	6800	三年
10	异步播放盒	海康威视	DS-D60C-B	1	3280	3280	三年
11	发送卡	海康威视	DS-D40C06-M	2	8500	17000	三年
12	数字化管理平台软件	海康威视	InfoCom ShowOS	1	35000	35000	三年
13	操作终端 PC	海康威视	DS-AXF122P/I5	1	8380	8380	三年
14	工程线缆	海康威视	定制	2	8000	16000	三年
(二) 音频扩声系统							

1	手持无线话筒	TECHLOUNDS	UF-205	2	4200	8400	三年
2	无线信号放大器	TECHLOUNDS	UF-2000	1	4500	4500	三年
3	全频音响	TECHLOUNDS	PF-12	2	8500	17000	三年
4	全频音柱	TECHLOUNDS	R-6035	4	6500	26000	三年
5	无线会议主机	TECHLOUNDS	TDM-6200E	1	19500	19500	三年
6	无线会议单元	TECHLOUNDS	TDM-6213EC	8	2430	19440	三年
7	专业功放	TECHLOUNDS	HS-2650	3	5800	17400	三年
8	数字反馈抑制器	TECHLOUNDS	TD-F260	1	5000	5000	三年
9	有线话筒	TECHLOUNDS	TDM-G16	4	1420	5680	三年
10	配套支架	TECHLOUNDS	405G	2	420	840	三年
11	吸顶扬声器	TECHLOUNDS	TFS-30	4	980	3920	三年
12	功率放大器	TECHLOUNDS	HS-2350	1	6800	6800	三年
(三) 视频会议系统							
1	视频会议主机	Polycom	G7500	1	56000	56000	三年
2	高清跟踪4K摄像机	MAXHUB	SC701P	5	9500	47500	三年
3	辅助视频会议套装	Polycom	Group 550	2	48500	97000	三年
4	摄像机支架	国产	优质	2	580	1160	三年
5	视联网会议终端	移动	定制	1	60000	60000	三年
6	视频会议辅助终端	MAXHUB	CF86MA	1	52800	52800	三年
7	无线投屏	MAXHUB	WB05	1	5950	5950	三年

8	液晶显示器	长虹	55H2060GC	2	5800	11600	三年
9	液晶屏卧式 支架	国产	优质	2	1800	3600	三年
10	运营商专线	移动	定制	1	30000	30000	三年
11	数字电视直 播接入	华数	定制	1	3600	3600	三年

(四) 集中控制系统

1	集中控制主 机	嗨动	ESC2000	1	42000	42000	三年
2	软件服务器	天迪工控	定制	1	8500	8500	三年
3	无线触摸控 制终端	HUAWEI	matepad11	1	2980	2980	三年
4	基本集中控 制程序	嗨动	定制	1	15000	15000	三年
5	数字调音台	TECHLOUND	TDM-16F	1	19850	19850	三年
6	数字音频媒 体矩阵	TECHLOUND	TH-8016S	1	25000	25000	三年
7	导轨式继电 器	鑫全智	X-D8SW20A	3	2500	7500	三年
8	电源控制器	TECHLOUND S	TPT-810	2	4200	8400	三年
9	无线终端发 射器	锐捷	RG-AP820-A	2	2180	4360	三年

(五) 会议信息发布系统

1	会议信息屏	SHUGUAN	SG121	8	5200	41600	三年
2	楼层信息屏	SHUGUAN	SG500	5	9500	47500	三年

3	综合信息发布系统	SHUGUAN	定制	1	42000	42000	三年
(六) 机房及网络安全系统							
1	核心交换机 (核心产品)	锐捷	RG-S7805C	1	44000	44000	三年
2	设备机柜	图腾	定制	3	3700	11100	三年
3	空调	美的	KFR-72GW/G1-1	1	7500	7500	三年
4	高清网络摄像机	海康威视	DS-2CD2725FD-IZ	5	980	4900	三年
5	嵌入式支架	海康威视	DS-1227Z	5	200	1000	三年
6	NVR	海康威视	DS-7708NX-I4	1	2920	2920	三年
7	硬盘	海康威视	ST6000	2	1350	2700	三年
8	监听音箱	QSN	C6	2	3800	7600	三年
9	操作台	汉戈智邦	定制	1	12000	12000	三年
10	网络控制器	锐捷	RG-EG3220	1	20700	20700	三年
11	接入交换机	锐捷	RG-S2910V2-24GT4SFP-L	2	4000	8000	三年
12	POE 交换机	锐捷	RG-NBS1810GC-P	1	1000	1000	三年
13	光模块	锐捷	SFP+MM850	2	800	1600	三年
14	金属理线器	玖信	JXL. JS. 003	4	110	440	三年
15	智能门禁主机	魔点	MY3	2	4000	8000	三年
16	UPS 主机	英威腾	RM040/10X	1	88000	88000	三年

17	蓄电池	AROS	12V100AH	32	980	31360	三年
18	电池箱	英威腾	定制	1	3000	3000	三年
19	电池承重基础	国产	优质	1	1800	1800	三年
20	50kW 智能配电箱	国标	定制	1	19500	19500	三年
21	图形工作站	DELL	T3650	1	24600	24600	三年
(七) 指挥调度系统							
1	融合调度主机	慧点信息	WISE-2000	1	150000	150000	三年
2	便携式融合网关	慧点信息	WISE-800	1	60000	60000	三年
3	智能调度台	DELL	3080	1	50000	50000	三年
4	指挥信息控制终端	DELL	7090MT	10	7400	74000	三年
5	激光打印机	HP	108a	2	1200	2400	三年
(八) 配套							
1	升降背景系统	国标	定制	1	35000	35000	三年
2	嵌入式面光灯	雅之轩	Q00	12	2420	29040	三年
3	嵌入式筒灯	雅之轩	Q54B	14	950	13300	三年
4	嵌入式会议灯	雅之轩	QS256B	16	1180	18880	三年
5	512 信号放大器	雅之轩	ST-8	1	900	900	三年
6	灯光控制台	雅之轩	DMX-512	1	5500	5500	三年

7	综合指挥信息控制台	荣恩	定制	12	7500	90000	三年
8	专业指挥调度椅	Hbada	HDNY189BS	12	3200	38400	三年
9	多媒体地面插座	国标	定制	4	950	3800	三年
10	光纤 HDMI 线	胜为	20 米	22	390	8580	三年
11	六类网线	天诚	UTP-11-6-4PA	2000	4	8000	三年
12	电源线	玖信	RVV 3*2.5	800	9	7200	三年
13	音箱线	秋叶原	Q-2207	600	11	6600	三年
14	双芯咪线	秋叶原	Q-197	400	3.8	1520	三年
15	接插件	国标	定制	1	19500	19500	三年
16	PDU 插座	公牛	GNE-108DT	19	180	3420	三年
17	UPS 二次配电柜	国标	定制	1	20000	20000	三年
18	气体消防	国标	定制	1	8000	8000	三年
19	安装调试费	国产	优质	1	80000	80000	三年
其中核心产品，由 <u>锐捷网络股份有限公司</u> (请填写企业名称) 制造。							
合计	¥: 3678990						
	大写: 人民币叁佰陆拾柒万捌仟玖佰玖拾 元						

注:

1. 投标人需按本表格式填写，不得自行更改，投标报价以人民币元为结算币种。
2. 投标报价应包括所需缴纳的所有税费、项目实施所需的一切费用。
3. 以上表格要求细分项目及报价，在“具体服务”一栏中，服务类项目填写项目具体服务内容。

4. 特别提示：采购代理机构将对项目名称和项目编号，中标人名称、地址和中标金额，主要中标标的的名称、具体服务、数量、单价、服务要求等予以公示。

▲采购人将以合同形式有偿取得货物或服务，不接受投标人给予的赠品、回扣或者与采购无关的其他商品、服务，各项明细费用请按实填写（不得出现“0元”“免费赠送”等形式的无偿报价），否则投标无效。

投标人全称（电子签章）： _____

日期： 2022 年 8 月 9 日

